BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

240401

240402

240403

240423

240424

240429

240430

240508

240515

5979901

240518

6004826

6038088

240530/1

240530/2

240530/3

240530/4

240531

240603

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOnM benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

26.04.2024

24.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

08.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

CBepeHun

Benosa KOnus OnerosHa

000501

31.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

aBTOMOBUNL

[loMOBJlafleHne

LoMoBrlageHne

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

apeHaHada nnaTa 3a
HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJsIbHbIN YHacToK

aBTOMOOUNb

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

LoMoBrlageHne

LlOMOBflafeHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



240610

6106597

6114088

240619

6139852

240624

YOnn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOm benosa Onns OnerosHa

10.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUIb

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Белова Юлия Олеговна

